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Stockholm - 2009-12-02 
 

I morgon tystnar den kommersiella radion 
 
Tänk dig en morgon utan Roger, Titti och Gert. Utan Adam och Gry. Ingen musik, inga 
intervjuer, ingenting. På torsdagen den 3 december blir det scenariot verklighet. Då gör 
samtliga kommersiella radiostationer i Sverige gemensam sak och demonstrerar mot villkoren 
för kommersiell radio. Resultat: radiotystnad mellan klockan sju och åtta.  
 
Sedan 1993 har den kommersiella radion betalat nästan två miljarder kronor till staten i 
koncessionsavgift, rätten att sända reklamfinansierad radio. Det handlar om 136 miljoner kronor som 
varje år måste betalas innan vi ens kan slå på mikrofonen eller betala en enda lön. Ingen annan 
medietyp har i dag en liknande avgift, och för kommersiell radio är den ett hinder för utveckling och 
mångfald. 
 
Inför valet 2006 lovade Fredrik Reinfeldt att säkra den kommersiella radions fortlevnad och för ungefär 
ett år sedan konstaterade regeringens utredning Kommersiell radio – nya sändningsmöjligheter, att 
dessa avgifter borde sänkas drastiskt i den nya Radio- och TV-lagen. 
 
– Nu backar regeringen på sitt löfte och låter oss dras med denna straffskatt på obestämd framtid. Det 
betyder en oviss framtid för många radiostationer runt om i landet, säger Anna Berggren, VD för MTG 
Radio. 
 
Kommersiell radio har kämpat för sin överlevnad i 16 år. Redan nästa år kan flera kommersiella 
radiostationer tystna. Därför gör samtliga kommersiella radiostationer och nätverk gemensam sak och 
stänger ner verksamheten mellan klockan sju och åtta på torsdag morgon - en aktion som kommer att 
märkas av miljoner lyssnare i hela landet.  
 
– Regeringen har lovat att åtgärda de hinder som finns för den kommersiella radion men inget har 
hänt. På det här sättet hoppas vi få deras uppmärksamhet innan det är för sent. Den kommersiella 
radion begär inga bidrag. Vi vill bara klara oss på samma villkor som alla andra, säger Staffan Rosell, 
VD för SBS Radio. 
 
 
Vill du vara med och rädda radion? Skicka epost till statsminister Fredrik Reinfeldt via www.rab.se 
eller genom att skicka ett sms med ordet RADIO och ditt namn till 71200. 
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